Secretaria Municipal de Finanças
CONSELHO TRIBUTÁRIO FISCAL

Secretaria 2ª Câmara

ATA DE SESSÃO DA ELEIÇÃO E POSSE DA PRESIDÊNCIA DA 2ª CÂMARA DO

CONSELHO TRIBUTÁRIO FISCAL DE GOIÂNIA.

Aos  vinte e cinco dias do mês de  abril do ano de dois mil  e vinte e quatro, nesta cidade de

Goiânia, por videoconferência, utilizando a plataforma ZOOM,  reuniram-se os Membros: 2ª

Câmara  –  Na  representação  do  Município  –  Titulares  e  Suplentes: Helder  Conrado  e

Jucilaine Biberg.  Na representação das Entidades de Classe – Titulares e Suplentes: Luiz

Antônio de Siqueira e Thaynara Rainer Segatti.  Procurador: Brenno Kelvys Souza Marques.

Sob a coordenação da Secretária-Geral Laila Hanna Antunes Silva, deu-se o início desta sessão,

com  finalidade  de  realizar  entre  os  membros,  a  eleição  da  Presidência,  para  dar  início  ao

mandato nesta sessão. Momento em que a Conselheira, Jucilaine Biberg, lançou-se candidata a

Presidente. Aguardamos alguns instantes, sem que outro nome fosse apresentado a Secretária-

Geral, colocou o nome apresentado à apreciação dos votantes, que foram unânimes em confirmar

o  nome  da  Conselheira Jucilaine  Biberg na  Presidência.  Com  esse  resultado,  a eleita foi

empossada e prestou o solene compromisso de bem e fielmente exercer as funções inerentes ao

referido cargo, de cujos deveres e prerrogativas na qual se acha investidas a partir desta data. E

para constar eu, Laila Hanna Antunes Silva,  Secretária Cameral, lavrei este  Termo de posse

que depois de lido vai por mim, subscrito, e devidamente assinado pelos empossados e demais

presentes.

Laila Hanna Antunes Silva

Secretária-Geral

Jucilaine Biberg

Presidente

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco E - 2° Andar, Park Lozandes

Goiânia - GO - CEP: 74884-900 -Fone: (62) 3524-3331

Secretaria Municipal de Finanças
CONSELHO TRIBUTÁRIO FISCAL

Secretaria 2ª Câmara

Brenno Kelvys Souza Marques

Procurador 2ª Câmara

Na Representação do Município

Helder Conrado

Conselheiro

Na Representação das Entidades de Classe

Luiz Antônio de Siqueira Thaynara Rainer Segatti

Conselheiro Conselheira

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco E - 2° Andar, Park Lozandes

Goiânia - GO - CEP: 74884-900 -Fone: (62) 3524-3331